

## Wykaz podręczników z przedmiotów ogólnokształcących dla klas pierwszych

Informacje o podręcznikach do przedmiotów zawodowych zostaną przekazane przez nauczycieli prowadzących we wrześniu

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era Spółka z o.o.
Chemia	Chemia 1 Nowa seria podręczników do chemii dla liceum i technikum do zakresu podstawowego, NOWA EDYCJA	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa, NOWA EDYCJA	Bogusława Breilkopf, Mariusz Cieśla	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Fizyka	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy, NOWA EDYCJA	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.
Historia	Historia 1. Podręcznik zakres podstawowy, NOWA EDYCJA	Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski, Michał Faszczka	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Informatyka	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekieta	Nowa Era Spółka z o.o.
Język angielski	Focus Second Edition 2. Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Marta Inglot, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Język niemiecki	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nowa Era Spółka z o.o.
Język polski	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Nowa Era Spółka z o.o.
Język polski	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Nowa Era Spółka z o.o.
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	praca zbiorowa	Nowa Era Spółka z o.o.
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Nowa Era Spółka z o.o.
Plastyka	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era Spółka z o.o.
Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie.	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	Operon
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy. Część 1.	Adam Cisek, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Izabella Modzelewska-Rysak	WSiP